
令和4年11月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

青森港油川地区岸壁基礎資料作成業
務
令和4年11月14日～令和5年3月10日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
青森港湾事務所長
田澤　稔幸
青森県青森市本町3-6-34

令和4年11月14日

（株）エコー東北事務
所
宮城県仙台市宮城野区
名掛丁206-19

2010501016723
指名競争入札
（総合評価）

8,998,000円 7,150,000円 79.46%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 1 ページ


